ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N 3
к Концессионному соглашению

от 20.02.2014 г.

с.Обуховское 31.07.2014 г.

Администрация муниципального образования Обуховское сельское поселение
® ЛИЦС — MQ---- Юбуховское сельское__ поселение" Веухотбова ЯппЛимипп
Ивановича, действующего на основании Устава. МО "Обуховское сельское поселение" и
Положения, именуемое в дальнейшем "Концедент", с одной стороны, и Общество с
ограниченной ответственностью «Комфорт» в лице генерального директора Исмаилова
Щ и ка  Джолдасовича, действующего на основании Устава. именуемое в дальнейшем
Концессионер , с другой стороны, заключили дополнительное соглашение к

Концессионному соглашению от 20.02.2014 года о нижеследующем:

1. Предмет договора
1. В пункт 8.3. Концессионного соглашения от 20.02.2014 г. внести изменения.
Пункт 8.3. читать в следующей редакции:

8.3. Срок окончания замены водопроводных сетей в поселке Октябрьском по улицам
Советской, Новой, Свободы и Кабакова -  1 августа 2014 года.

2. Во всем остальном условия Концессионного соглашения от 20.02 2014 г
остаются неизменными.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 31.07.2014 года и
является неотъемлемой частью Концессионного соглашения от 20.09.2014 г.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

2. Юридические адреса сторон:
Концедент
Администрация Муниципального образования «Обуховское сельское поселение».
Адрес: 624852, Свердловская область, Камышловский район, село Обуховское ул М и т
114 «а», т. №(34375)32-8-55.

Концессионер
Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт».
Адрес. 624860, Свердловская область, город Камышлов, улица Ленина, 30

3. Подписи сторон.
'О*- *4“ ‘л .-‘е- ^  / V „ •
О  С ?  •'<? ■" '02 /

Я .О  4 с  ;
Концедент
Глава МО
"Обуховское сельское поселение": <Г̂ Г У У Л /у>  „  В.И.Верхорубов

Septate®Концессионер
Генеральный директор /£> y S /? :
п о п  С " ^ООО «Комфорт» ________ / ____ СДИомаилов